

دولت

رئیس‌جمهور:

ایران بر روابط گسترده‌تر و عمیق‌تر با کشور دوست و همسایه قطر تأکید دارد

رئیس‌جمهور با اشاره به توافقات و تفاهات حاصل شده در سفر اخیر خود به قطر تصریح کرد: باید به روند اجرای توافقات صورت گرفته در این سفر سرعت ببخشیم؛ ما بر روابط گسترده‌تر و عمیق‌تر با کشور دوست و همسایه قطر تأکید داریم.

دکتر مسعود پزشکیان بعد از ظهر چهارشنبه در دیدار «محمد بن عبدالرحمن آل ثانی» نخست‌وزیر و وزیر امور خارجه قطر، به توافقات و تفاهات حاصل شده در سفر اخیر خود به قطر اشاره کرد و گفت: باید به روند اجرای توافقات صورت گرفته در این سفر سرعت ببخشیم و امیدوارم شما این توافقات را با جدیت بیشتر پیگیری کنید؛ ما بر روابط گسترده‌تر و عمیق‌تر با کشور دوست و همسایه قطر تأکید داریم.

رئیس‌جمهور افزود: جمهوری اسلامی ایران به آنچه می‌گوید عمل می‌کند و به توافقات خود پایبند خواهد بود و امیدوارم توافقات فی‌مابین به طور کامل پیاده و اجرایی شود.

دکتر پزشکیان بر ایده خود مبنی بر وحدت در جهان اسلام اشاره کرد و اظهار داشت: تمایل قلبی ما این است که با برادران مسلمان خود ارتباطات صمیمی داشته باشیم و به جهانیان نشان دهیم که کشورهای مسلمان می‌توانند با هم و در کنار هم و با حفظ حرمت همدیگر، در صلح و آرامش زندگی و تجربات خود را با هم تبادل کنند.

رئیس‌جمهوری در پایان سخنانش از امیر قطر برای سفر به ایران دعوت کرد.

نخست‌وزیر و وزیر امور خارجه قطر نیز در این دیدار با ابراز علاقمندی کشورش برای گسترش روابط با ایران گفت: طبق برنامه‌ریزی انجام شده امیدوارم در اوایل سال آینده امیر قطر به ایران سفر کند.

محمد بن عبدالرحمن آل ثانی افزود: ما این است که به توافقات دولت قطر بر تسریع در اجرایی شدن توافقات بین دو کشور تأکید دارند. در ماه‌های گذشته شاهد تغییراتی در هیات وزیران قطر بودیم و در ترکیب جدید دولت یک منصب جدید به نام وزیر تجارت خارجی منصوب شده که یکی از اولویت‌هایش اجرایی کردن توافقات با جمهوری اسلامی ایران است.

نخست‌وزیر و وزیر امور خارجه قطر گفت: دولت قطر به دنبال گسترش روابط و ایجاد یک بنای مستحکم در مناسبات دو کشور است و امیر قطر همواره بر این موضوع تأکید دارد. قطر همواره برای ایران یک همپیمان قوی و مورد اعتماد خواهد بود.

محمد بن عبدالرحمن آل ثانی با اشاره به تحولات منطقه اظهار داشت: قطر در موضوعات منطقه‌ای همواره تلاش کرده که در تماس با ایران به تبادل دیدگاهها بپردازد؛ دولت قطر از نگاه جنابمالی در اتحاد جهان اسلام متجدید و از آن حمایت می‌کند؛ کشور بزرگ و قدرتمند ایران می‌تواند ایده وحدت جهان اسلام را اجرایی کند.

عراق:

عزم ایران و روسیه، بر توسعه روابط در بالاترین سطح استوار است

معاون اول رئیس‌جمهوری تأکید کرد: عزم جمهوری اسلامی ایران و قدراسیون روسیه، بر توسعه روابط در بالاترین سطح استوار است.

دکتر محمدرضا عارف در دیدار «سرگنی تسویلیف» وزیر انرژی و رئیس طرف روسی کمیسیون مشترک همکاری اقتصادی دوکشور، با اشاره به اینکه ظرفیت‌های زیادی برای گسترش هرچه بیشتر روابط دوکشور در زمینه اقتصادی وجود دارد، بهره‌برداری از این ظرفیت‌ها برای افزایش حجم مبادلات تجاری و اقتصادی ایران و روسیه را به مهم برشمرد و در این راستا بر اجرای توافقات حاصله در روابط دو کشور تأکید کرد.

معاون اول رئیس‌جمهوری با اشاره به اهمیت رایزنی‌های مستمر دو کشور بویژه در شرایط کنونی منطقه و جهان، تصریح کرد: دیدارهای مقامات عالی ایران و روسیه، نشانگر اراده دو کشور برای ارتقای سطح روابط است. دکتر عارف تصریح کرد: جمهوری اسلامی ایران، همکاری دراز مدت و همه جانبه با روسیه را حائز اهمیت می‌داند.

«سرگنی تسویلیف» وزیر انرژی و رئیس طرف روسی کمیسیون مشترک همکاری اقتصادی، نیز در این دیدار با اشاره به اهمیت توسعه روابط دو کشور در زمینه‌های مختلف اقتصادی، به تشریح برخی از این زمینه‌ها پرداخت و تأکید نمود ایستادگی دو کشور در اقتصاد عالی دو کشور، موجب تسهیل و تعمیق این روابط می‌شود.

وزیر انرژی روسیه، فعالیت کمیسیون مشترک اقتصادی دو کشور را حائز اهمیت برشمرد و گزارشی از اقدامات انجام شده در چارچوب این کمیسیون را به معاون اول رئیس‌جمهوری ارائه کرد.

قلم‌نانه:

سفرهای استانی دولت، تجمع در استادبوم و بنر زدن ندارد

معاون اجرایی رئیس‌جمهوری اظهار کرد: در ۱۰۰ روزی که از عمر دولت می‌گذرد، اولین اقدام دولت سازماندهی و انتخاب افراد و همکاران دولت بود.

یکی از کارهای مهم دولت، اخذ رأی اعتماد همه کابینه بود.

به گزارش ایسنا، محمدجعفر قائم‌پناه در گفت‌وگویی تلویزیونی وی ادامه داد: از وعده‌های این دولت، وفای بود؛ اینکه یک گروه و یک تفکر خاص به‌تتهایی نمی‌تواند مملکت را اداره کند و با همین نگاه کابینه شامل طیف‌های مختلف فکری معرفی شدند. هنوز هم این سازماندهی در رده‌های پایینی و میانی وجود دارد. قائم‌پناه گفت: اکثریت استناداران منصوب شده‌اند و تکلیف بقیه استناداران هم با تلاش وزیر کشور، تا یکی دو هفته آینده معین خواهد شد.

معاون رئیس‌جمهور اظهار کرد: در برخی از سفرهای استانی اصرار بر مصوبات زیاد نبود. در تروهای ۵۲ درصد مصوبات دولست فاقد تأمین منابع مالی بوده است که هنوز درگیر مشکلات آن هستیم. در اکثر سفرهای استانی استقالی از سوی مردم مشکل می‌گرفت که ساعت‌ها انتظار رئیس‌جمهور می‌شد. می‌کشیدند و ما این رویکرد را مناسب نمی‌بینیم چراکه باید شأن مردم حفظ شود. ما از مردم دعوت نمی‌کنیم برای دیدن رئیس‌جمهوری آسیب ببینند یا کارخانه، مدارس و ادارات تعطیل شوند. در عوض برنامه‌ریزی می‌کنیم اقتشای مختلف مردم در سفرهای استانی در جای مشخص با حفظ کرامت، با رئیس‌جمهوری، درردو به گفت‌وگو بنشینند.

وی ادامه داد: سفرهای استانی تنها برای گفتن و سخنرانی نیست، برای شنیدن حرف‌های مردم نیز هست. می‌خواهیم نظرسنجی کنیم تا مردم مشکلات استانی را بیان کنند. بنابراین استقبال از فرودگاه و تجمعات در استانداری‌ها نداریم.هرینه‌هایی که در این زمینه از جمله بنر و نظائرش تحمیل می‌شد، احصا می‌شود و به اقشار آسیب‌پذیر و زنان بی‌سرپرست تعلق می‌گیرد. معاون اجرایی رئیس‌جمهوری با بیان اینکه ۷۰ هزار پروژه نیمه‌کاره در کشور داریم، گفت: همه این‌ها ناشی از سفرهای استانی بوده است. در سفرهای استانی پروژه جدید شروع نمی‌کنیم. در سفرهای استانی با سازمان برنامه و بودجه هماهنگ کردیم و منابع پروژه‌ها با نگاه عدالت‌محور، تخصیص می‌یابد و برای تسریع تکمیل ممکن است ۱۰۰ تا ۱۱۰ درصد نیز منابع اختصاص یابد. قائم‌پناه افزود: اولین سفرم ما به استان سیستان و بلوچستان است. شعار دکتر پزشکیان وفاق ملی بود و رویکرد دیگر وی گسترش عدالت است. بر این مبنا استان زیبا و پویای سیستان و بلوچستان می‌تواند مظهر وفاق ایران باشد. بنابراین پنجشنبه سفر یک روزه به زاهدان خواهیم داشت. به شمال و جنوب استان نیز خواهیم رفت. قائم‌پناه اظهار کرد: اولین استنادار بلوچ برای سیستان و بلوچستان انتخاب شد. امروز با نمایندگان استان سیستان و بلوچستان جلسه داشتیم و از انتخاب استاندار تشکر کردند. از مردم سیستان و بلوچستان نیز نظرسنجی کردیم که در استان چه مشکلاتی وجود دارد. بخشی مشکلات اقتصادی، بخشی مشکلات معیشتی و فقر و برخی مشکلات اجتماعی و عدم آرامش و فیلترینگ را مطرح کردند. معاون اجرایی رئیس‌جمهوری در ادامه به موضوع بنزین هم اشاره کرد و گفت: قیمت بنزین از قیمت آب خوردن ارزان‌تر است. این می‌توانیم این روند را ادامه دهیم؟ ۴ میلیارد دلار واردات بنزین داریم، با قیمت بالا می‌خریم و به قیمت ارزان می‌فروشیم. این پارانه‌ای که سالانه برای افزودن پرداخت می‌شود صرف کسانی می‌شود که مصرف بیشتری دارند. وی افزود: بنزین در افغانستان ۱۰۰ سنت (حدود ۶۰ هزار تومان) است اما در ایران ۱۵۰۰ تومان است و این موضوع به فاجاق بنزین منجر می‌شود و ادامه این مسیر منطقی نیست. مصرف ۱۵۰ میلیون لیتر بنزین با این پارانه بالا قابل تداوم نیست.

رهبر انقلاب در دیدار جمعی از مدیران، اساتید و طلاب جامعه الزهرا(س):

حوزه علمیه باید به‌روز و پاسخگوی مسائل جدید باشد



ایشان با اشاره به جامعه هستند، هدفگذاری و گسترش فرهنگ غربی به جامعه زنان در دوره رضاخانی از جمله عوارض ناشی از سطح پایین معلومات دینی زنان و نبود مجموعه مختص ارتقاء معرفت دینی آنان، افزودند: امروز جامعهٔ الزهرا(س) متکفل این مأموریت مهم است بنابراین هر چه بتوانید دانشجویان بیشتری جذب کنید و معلومات دینی آنها را بالاتر ببرید، کاری ارزشمند است.

رهبر انقلاب، لازمه حرکت به سمت تمدن اسلامی را گسترش معارف اصیل دینی در میان عموم مردم خواندند و با توجه به این ضرورت، گفتند: تبلیغ و تبیین معارف اسلامی و احیاء دین، مأموریت مهم دیگر جامعهٔ الزهرا(س) است که باید برای اثرگذاری تربیتی و پیش‌برد معنوی زنان

به سمت تمدن اسلامی را گسترش معارف اصیل دینی در میان عموم مردم خواندند و با توجه به این ضرورت، گفتند: تبلیغ و تبیین معارف اسلامی و احیاء دین، مأموریت مهم دیگر جامعهٔ الزهرا(س) است که باید برای اثرگذاری تربیتی و پیش‌برد معنوی زنان

پزشکیان:

اعتلای استان‌های محروم جنوبی، سرلوحه برنامه‌های دولت چهاردهم است



زیست‌محیطی و مشکلات متعدد دیگر مواجه سازد.

رئیس‌جمهوری در خصوص بهره‌گیری از ظرفیت این نهادهای علمی و فرهنگی در تصمیم‌سازی و تصمیم‌گیری در کشور تأکید کرد و اظهار داشت: امروز به رغم برخورداری از چهره‌های برجسته و ممتاز علمی در فرهنگستان‌ها، به دلیل عدم وجود ساز و کاری مشخص برای نقش‌آفرینی آنها در تصمیم‌سازی‌های کلان و قانون‌گذاری‌ها در بخش‌های مختلف، نوانست‌تایم از این ظرفیت بهره مناسب بگیریم.

دکتر مسعود پزشکیان در جلسه شورای عالی انقلاب فرهنگی با تأکید بر ضرورت تغییر نقش فرهنگستان‌ها در راستای ورود به عرصه تصمیم‌سازی برای آینده کشور، خواستار ارتقا و تقویت ارتباط نظام‌مند میان دولت و این نهادهای علمی و فرهنگی شد و افزود: برای تغییر نقش واقعی فرهنگستان‌ها لازم است ساز و کاری جهت ارتقا و تقویت ارتباط این نهادها با بخش‌های تصمیم‌ساز به ویژه بخش قانونگذاری ایجاد شود.

رئیس‌جمهوری در بخش دیگری از سخنان خود در این جلسه در مورد مصوبه شورای‌عالی انقلاب فرهنگی مبنی بر تشکیل سازمان ملی سنسنجش و نظام آموزش کشور زیر نظر رئیس‌جمهور، تصریح کرد: چنین مصوبه‌ای از نظر مبنا و استنادات علمی ضعیف و به لحاظ ساختاری دارای اشکالات متعدد است و نیاز به بازنگری و بررسی مجدد دارد، چرا که در هیچ کشوری سنسنجش و ارزشیابی دانشجویان زیر نظر رئیس‌جمهور نیست و از سوی دیگر چنین مصوبه‌ای علاوه بر سلب اختیار دانشگاه‌ها در پذیرش دانشجو، نقش وزارت علوم در این زمینه را نیز تحت‌الشعاع قرار خواهد داد.

دکتر پزشکیان در ادامه همچنین بخش قابل توجهی از مشکلات نظام اداری و اجرایی کشور را ناشی از فقدان نظام ارزشیابی انسانی دانست و گفت: ما به منظور اجرای عدالت و جلوگیری از تضییع حقوق افراد

ناگزیر به ایجاد یک نظام ارزشیابی هستیم که بر اساس آن مبنای عزل و نصب‌ها،

تخصص و تعهد باشد، نه رابطه و سلیقه شخصی، به نحوی که حتی یک رئیس‌جمهور هم نتواند فردی را به ناحق بالا ببرد یا به ناحق پایین بکشد. در جلسه امروز همچنین با پیشنهاد رئیس‌جمهور مقرر شد موضوع ساختار سازمان ملی سنسنجش در ذیل کارگروهی با حضور وزاری علوم، بهداشت و آموزش و پرورش، رئیس سازمان امور کشوری حنطقه برخی از اعضای حقیقی شورای‌عالی انقلاب فرهنگی مورد بازنگری قرار گیرد.

درخواست پزشکیان از پاپ فرانسیس برای کمک به توقف جنایات رژیم صهیونیستی
رئیس‌جمهور در پیامی از پاپ فرانسیس درخواست کرد در وضعیت ناپایدار و احتمال گریزی آتش جنگ در منطقه از جناب‌عالی به عنوان رهبر کاتولیک‌های جهان درخواست می‌نمایم، مساعی جمیه خود را بسرای جلوگیری از ادامه تجاوزات غیر انسانی رژیم اسرائیل، برقراری صلح و آتش‌بس و ایجاد فرصتی برای ارسال کمک‌های بشر دوستانه به آسیب‌دیدگان به کار گرفته و سران کشورهای جهان به ویژه دول مسیحی را به کمک به این امر مهم ترغیب نماید. پیام رئیس‌جمهور در حاشیه سفر هیات ایرانی برای شرکت در دوازدهمین گفتگوی دینی «مرکز گفتگوی ادیان و فرهنگ‌های سازمان فرهنگ و ارتباطات فرانسه» و «بهاد گفتگوی ادیان واتیکان» توسط حجت‌الاسلام والمسلمین ایمانی‌پور

وظایف خود روزآمد شود. رهبر انقلاب، به‌روزرسانی کتاب‌ها و شیوه‌های درسی در حوزه‌های علمیه و ورود به مسائل مورد نیاز جامعه از جمله مسائل بولی و مالی، حکمرانی، خانواده و مسائل جدید همچون رمز ارزها را از جمله الزامات تحول در حوزه علمیه خواندند و افزودند: مخالفت با تحول حوزه علمیه، مخالفت با پیشرفت دین در کشور است البته کسانی باید تحول را ایجاد کنند که صلاحیت آن را داشته باشند.

حضرت آیت الله خامنه ای، با اشاره به لزوم حضور زنان دارای سطح بالای معارف دینی در رسانه‌ها و اجتماعات بین‌المللی و نقش جامعهٔ الزهرا(س) در این خصوص، افزودند: بعد از پیروزی انقلاب اسلامی، زنان فاضل پرشماری در جامعه حضور دارند که

باید برای بیان مسائل مرتبط با زن و خانواده در رسانه‌ها آماده شوند و همچنین باید بتوانند در مجامع بزرگ جهانی و اسلامی با استاد به آیات و روایات و نهج‌البلاغه، مطالب عالی دینی را بیان کنند که این کار هم در پیشرفت و شناساندن کشور در دنیا و هم برای تهدید و پیشرفت روحی و معنوی زنان در جامعهٔ الزهرا(س) را در کنار آموزش‌های حضرت آیتالله خامنه‌ای، برنامه‌ریزی برای تهدید و پیشرفت روحی و معنوی زنان در جامعهٔ الزهرا(س) را در کنار آموزش‌های علمی ضروری دانستند و گفتند: بانوی لزوم حضور زنان دارای سطح بالای معارف دینی در رسانه‌ها و اجتماعات بین‌المللی و نقش جامعهٔ الزهرا(س) در این خصوص، افزودند: بعد از پیروزی انقلاب اسلامی، زنان برنامه‌های این مجموعه بیان کرد.

دفاعی

دستیابی نیروی زمینی ارتش به فناوری ساخت انواع سامانه‌های پهبادی بومی

فرمانده نیروی زمینی ارتش گفت:نیروی زمینی ارتش در حوزه پهپادی به فناوری ساخت تجهیزات و سامانه‌های کاملاً بومی دست یافته است. به گزارش ارتش، امیر سرتیپ کیومرث حیدری در بازدید از یگان‌های پهپادی حضرت ولی‌عصر(عج) و گروه ۹۹ پدافند هوایی نیروی زمینی ارتش، با اشاره به فرمایشات فرمانده معظم کل قوا مبنی بر اینکه پدافند هوایی خط مقدم دفاع از کشور است، گفت: پدافند هوایی نژاد یکانی تأثیرگذار در چرخه دفاعی این نیرو و کشور به شمار می‌رود که در طول این سال‌ها توانسته است از تأسیسات حساس و حیاتی کشور، حراست و در تأمین امنیت مناطق و مراکز مورد پوشش، به ایفای نقش بپردازد. وی با تأکید بر جایگاه و اهمیت راهبردی پدافند هوایی نیروی زمینی ارتش در کنار نیروی پدافند هوایی ارتش، در تأمین و ارتقای امنیت آسمان جمهوری اسلامی ایران، اظهار کرد: در تمامی رزمایشات، عملیات و مأموریت‌ها، پوشش سطحی یگان‌های نیروی زمینی ارتش، بر عهده گروه ۹۹ پدافند هوایی نژاد است که این یگان توانسته است تمامی عملیات‌های محوله را به نحو مطلوب به انجام رسانده و به نیازها، گسترده‌گی و پراکندگی نیروی زمینی ارتش، با بهره‌گیری از به‌روزترین تجهیزات و استفاده از کارآمدترین سامانه‌ها، پاسخ دهد. فرمانده نیروی زمینی ارتش همچنین توسعه قدرت پهپادی در سطح نیروی زمینی ارتش را امری مهم و ضروری دانست و تصریح کرد: در حوزه پهپادی، نیروی زمینی ارتش علاوه بر دستیابی به فناوری ساخت انواع تجهیزات و سامانه‌های کاملاً بومی، توانسته در انجام انواع مأموریت‌های شناسایی، رزمی، عملیاتی و انهدایی، در بردها و مقیاس‌های مختلف، سرآمد باشد. وی با کلیدی دانستن توسعه منابع انسانی و فنی یگان‌های پهپادی نیروی زمینی ارتش در هم‌افزا کردن قدرت نیروهای مسلح ارتش، با خاطرنشان کرد: با حمایت‌های فرمانده کل ارتش، در حیطه رشد و بالندگی نیروی انسانی و همچنین در خصوص رفع نیازهای حوزه پهپادی، پدافندی و تولید تجهیزات و تسلیحات روزآمد برای انجام هرچه بهتر مأموریت‌های محوله، نیروی زمینی ارتش توانسته با اتکا به سرمایه‌های انسانی خود، ضمن کسب رضایت فرمانده معظم کل قوا، در راستای تأمین امنیت مداوم و خدشناپذیر کشور نیز تأثیرگذار باشد.

تجهیز نیروی زمینی

به انواع سامانه‌های دوش‌پرتاب

فرمانده گروه ۹۹ پدافند هوایی نیروی زمینی ارتش گفت: پدافند هوایی نیروی زمینی ارتش، در مقابل تمامی تهدیدات هوایی، هویشار و آماده است.

همچنین امیر سرتیپ دوم بهزاد پرتوی خاقان در حاشیه بازدید فرمانده نیروی زمینی ارتش از یگان‌های پهپادی حضرت ولی‌عصر(عج) و گروه ۹۹ پدافند هوایی نیروی زمینی ارتش، گفت: نیروی زمینی ارتش در حال حاضر، به انواع سامانه‌های دوش‌پرتاب پدافندی تجهیز شده است که جز بهترین و به‌روزترین فناوری‌های پدافندی هستند. علاوه بر این، نیروی زمینی ارتش از سامانه‌های موشکی در ارتفاع پایین نیز به فراخور اقتضات برای تأمین امنیت کشور، بهره‌گیری می‌کند. فرمانده گروه ۹۹ پدافند هوایی نیروی زمینی خاطرنشان کرد: امروز پدافند هوایی ارتش در زمینه ارتقا و تقویت تسلیحات مدرن پدافندی، در کنار پدافند هوایی یکپارچه ارتش در راستای تأمین امنیت، رصد و پایش آسمان جمهوری اسلامی ایران مجاهدت می‌کند. امیر سرتیپ دوم پرتوی خاقان تصریح کرد: پدافند هوایی نیروی زمینی ارتش در کنار نیروی پدافند هوایی ارتش و تحت کنترل عملیاتی قرارگاه خاتم‌الانبیاء(ص)، در مقابل تمامی تهدیدات هوایی، هویشار و آماده است.

همچنین فرمانده یگان پهپادی حضرت ولی‌عصر(عج) نیروی زمینی ارتش نیز ضمن اشاره به رشد و ارتقای روزافزون توانمندی‌های یگان پهپادی این نیرو گفت: فرماندهی پهپاد نیروی زمینی ارتش، در طی سالیان اخیر، ارتقای توان شناسایی و رزم، تمهید زیرساخت‌ها و دیگر اقدامات تخصصی، رشد و ارتقا و آمزش برای کسب تجربه و یادگیری و به‌کارگیری این فناوری‌ها در زمینه پدافندی است که این امر در نیروی زمینی ارتش در حال پیگیری و انجام است. فرمانده یگان پهپادی حضرت ولی‌عصر(عج) نژادا با تأکید بر اینکه امروز نیروی زمینی ارتش در حوزه پهپادی به ویژه در زمینه آموزش خلبانان پهپاد به خودکفایی رسیده است، افزود: این نیرو در سال‌های اخیر جهش محسوسی در تولید پهپادهای بومی و تدوین برنامه‌های آموزشی داشته که در نهایت، به تربیت نیروی انسانی متخصص و گسترش رزنجیره پهپادی نیروهای مسلح کشور منتهی شده است.

هلاکت و بازداشت ۱۴ تروریست دیگر

در سیستان و بلوچستان

سختگوی رزمایش عملیاتی شهدای امنیت اعلام کرد که تعداد ۳ نفر از اعضای تیم‌های تروریستی منطقه سیستان و بلوچستان به هلاکت رسیده و ۶ نفر دیگر از عناصر خودفروخته تروریست‌ها دستگیر شدند. به گزارش ایسنا، سردار احمد شفائی، سخنگوی رزمایش عملیاتی شهدای امنیت قرارگاه قدس نیروی زمینی سپاه اظهار داشت: در ادامه اجرای رزمایش عملیاتی شهدای امنیت و با اجرای عملیات‌های پاک‌سازی در منطقه از پیش اعلام شده این رزمایش که با مشارکت یگان‌های نیروی زمینی سپاه، بسیج، فراجا و اداره کل اطلاعات همراه بوده، تعداد ۳ نفر از اعضای تیم‌های تروریستی منطقه به هلاکت رسیده و ۶ نفر دیگر از عناصر خودفروخته تروریست‌ها دستگیر شدند. وی افزود: همچنین بر اثر این اقدامات غرورآفرین رزمندگان اسلام ۵ نفر دیگر از عناصر فریب خورده نیز سلاح خود را بر زمین گذاشته و خود را تسلیم نمودند. شفائی تصریح کرد: عزم رزمندگان اسلام بر پاکسازی تمامی عناصر خودفروخته تروریستی در منطقه است و این رزمایش تا رسیدن به اهداف خود ادامه خواهد داشت.

وزیر دفاع: با مادورو دیدار خواهیم کرد

وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح به‌منظور شرکت در دهمین کمیسیون مشترک اقتصادی ایران و ونزوئلا وارد کاراکاس شد. به گزارش ایسنا، امیر سرتیپ عزیز نبوده‌ها برگزاری دهمین کمیسیون مشترک اقتصادی، جلسات مختلفی با حضور کمیته‌هایی شامل بخش خصوصی و شرکت‌های دانش‌بنیان برگزار خواهد شد و هدف اصلی این جلسات دستیابی به برنامه‌های برای توسعه همکاری‌های اقتصادی است.